

Lucrari de Schimbare a Timplariei (usi, ferestre) din incinta I.P. L.T. A.Russo

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 433 266,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie (Geamuri si usi)				
		1.1. Demolare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (Geamuri)	m2	16,960	24,22 24,22	410,77 410,77
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (Usi)	m2	35,380	24,22 24,22	856,83 856,83
		Total Demolare Inclusiv salariu				1 267,60 1 267,60
		1.2. Timplarie Din PVC (Usi)				
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	177,030	1 056,78 32,29	187 081,40 5 716,18
4	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	293,730	31,97 28,83	9 391,94 8 468,24
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	73,430	3,55 1,73	260,85 127,03
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	73,430	90,83 70,35	6 669,96 5 165,47
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	73,430	36,32 31,71	2 666,75 2 328,71

1	2	3	4	5	6	7
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	73,430	46,95 31,71	3 447,75 2 328,71
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu latimea de 20cm	m	86,500	166,71 23,06	14 420,76 1 995,04
		Total Timplarie Din PVC (Usi) Inklusiv salariu				223 939,41 26 129,38
		1.3. Timplarie Din PVC (Geamuri)				
10	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	46,900	1 313,46 54,78	61 601,50 2 569,04
11	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	96,950	31,98 28,83	3 100,70 2 795,07
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	14,540	3,55 1,73	51,64 25,14
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	14,540	90,84 70,35	1 320,75 1 022,83
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	14,540	36,32 31,71	528,06 461,11
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,540	46,95 31,71	682,69 461,11
		Total Timplarie Din PVC (Geamuri) Inklusiv salariu				67 285,34 7 334,30
		Total Timplarie (Geamuri si usi)				292 492,35

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				34 731,28
		Total	lei			292 492,35
		Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22,5 %	22,50 %			7 814,54
		Transportarea materialelor (II3) * 7 %	7,00 %			18 027,97
		Cheltuieli directe II3+Asigur+Transp	100,00 +			318 334,86
		Cheltuieli de regie (Cheltu) * 7 %	7,00 %			22 283,44
		Total Cheltu+Cheltu	100,00 +			340 618,30
		Beneficiul (Total) * 6 %	6,00 %			20 437,10
		Total Total+Benefi	100,00 +			361 055,40
		Tva (Total) * 20 %	20,00 %			72 211,08
		Total deviz:				433 266,48
		Inclisiv salariu				34 731,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)